
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 116/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 13 grudnia 2011 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XI Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 25 listopada 2011 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Przyjety Strona 2

Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 116/11  
Wójta Gminy Raczki  
z dnia 13 grudnia 2011 r. 

HARMONOGRAM REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XI SESJI W DNIU 25 LISTOPADA 2011 R. 

 

L.p. Nr 
uchwały 

Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji 

zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska) 

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. XI/57/11 Ustalenia wysokości diet 

radnych. 
Naliczenie nowych diet. Wypłata diet zgodnie 

z uchwałą. 
Działalność 
bieżąca. 

PFN 
ORG 

Wójt Gminy 

2. XI/58/11 Ustalenia wynagrodzenia 
Wójta. 

Naliczenie nowego 
wynagrodzenia. 

Wypłata naliczonego 
wynagrodzenia. 

Działalność 
bieżąca. 

ORS Wójt Gminy 

3. XI/59/11 Obniżenia ceny skupu żyta do 
wymiaru podatku rolnego. 

1. Wymiar podatku rolnego. 
2. Naliczenie podatku rolnego. 

Pobór naliczonego 
podatku rolnego. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2012 roku. 

PFZ Wójt Gminy 

4. XI/60/11 Określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości. 

1. Wymiar podatku od 
nieruchomości. 
2. Naliczenie podatku od 
nieruchomości. 

Pobór naliczonego 
podatku od 
nieruchomości. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2012 roku. 

PFZ Wójt Gminy 

5. XI/61/11 Wysokości stawek podatku od 
środków transportowych. 

1. Wymiar podatku od środków 
transportowych. 
2. Naliczenie podatku od środków 
transportowych. 

Pobór naliczonego 
podatku od środków 
transportowych. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2012 roku. 

PFZ Wójt Gminy 

6. XI/62/11 Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na 

Dokonano zmian dotyczących 
kierunków i planów rozwoju 

Urealniono możliwości 
inwestycyjne i zdolność 

Realizacja 
w ciągu 

PFU Wójt Gminy 



Przyjety Strona 3

lata 2011 – 2017. gminy. kredytową gminy, które 
będą realizowane 
w poszczególnych latach 
objętych WPF. 

2011 -2017. 

7. XI/63/11 Zmian w budżecie gminy na 
2011 rok. 

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy. 

Realizacja dochodów 
i wydatków na 
stanowiskach pracy. 

Działalność 
bieżąca. 

PFU Wójt Gminy 

8. XI/64/11 Zmiany uchwały Nr VIII/41/11 
z dnia 28 czerwca 2011r. 
w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego części wsi 
Raczki, uchwalonego uchwałą 
Nr XV/76/04 Rady Gminy 
Raczki z dnia 16 marca 2004r. 
pod tytułem: Miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego części wsi 
Raczki "Nad Rospudą". 

Dokonano zmiany w tytule 
uchwały poprzez dodanie 
przecinka i zapisu: pod tytułem: 
Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego 
części wsi Raczki "Nad 
Rospudą". 

Działalność 
bieżąca. 

GKO Wójt Gminy 


